MignpremcTBo

Teputopis

OpraH fep>aBHOro ynpasniHHsA
OpraHi3sauiiiHo-npaBoBa (Jopma rocnofaproBaHHs
Bug eKOHOMIYHOT fIS1bHOCTI

KOMYHAJILHE MIAMNPUEMCTBO "KUIBMACTPAHC"

M. Knis

OAMHULSA BUMIpY: TUC. TPH.

"pynun oCHOBHUX
3aco06iB

1
3eMenbHi AinsaHKn
IHBeCTMLiiHa HepyX0-
MiCTb
KanitanbHi BUTpaTy Ha
noninLeHHs 3eMenb
ByauHku, cnopyau Ta
nepegasanbHi MPUCTPOI
MalumHu Ta 06nagHaHHA
TpaHcnopTHI 3aco6u
IHCTpYMeHTU, Npunaawn,
iHBeHTap (mebni)
TBapuHu
BaraTopiuHi HacagkeHHs
IHLWIi OCHOBHI 3aco6u
BibnioTeyHi doHan
ManouiHHi HeobopOoTHi
Mmatepia/ibHi aKTVBY
TumMyacoBi (HETUTY/bHI)
cnopyau
MpupogHi pecypeu
IHBeHTapHa Tapa

Koz
pAfKa

100
105

rno

120

130
140

150

160
170
180
190

200

210

220
230

3a1LWOK Ha noYa-

TOK POKY
nepeicHa
nepeoLi-
(nepeoy 3HOC
HeHa)
BapTICTb
3 4
19 100 606,0 14 065 684,0
552 966,0 423 676,0
10671 199,0 5364 556,0
19 706,0 17913,0
27300 1355,0
64 213,0 56 947,0
31,0 31,0

25 696,0 25 696,0

71237,0 56 802,0

3ATBEPOXXEHO
Haka3oM MiHicTepcTBa hiHaHCIB YKpaiHu
Bif 29 nuctonaga 2000 p. N 302

(Y pepakuii Haka3y MiHicTepcTBa (hiHaHCIB YKpaiHu
Big 8 motoro 2014 p. N 48)

OEMAPTAMEHT TPAHCMOPTHOT IH®PACTPYKTYPU B.O. KMP (KMJA)
KOMYHAJIbHE MArnPeEMCTBO

MACAXXWPCbKWIA HASEMHWIA TPAHCIMOPT MICbKOIO TA MPUMICBKOIO CMOJTYYEHHSA

IHPOPMAUIA NMPO HAABHICTb | PYX OCHOBHWX 3ACOBIB
3a 1 kBapTan 2024 poky

MepeouyiHka
(noouiHKa +, yuiH-
Ka-)
Ha-
finw- N
NepBiCHOT
no 3a
piK (nepeo- 3HoCy
LjiHeHo)
BapTOCTi
5 6 7

14456,0

5754,0
8813,0

21,0

393,0

Bnbyno 3a pik

Hapaxo-
nepeicHa BaHO
(n% eo amopTu-
1ep 3HOC 3aLii
LjiHeHa)
BapTICTb
8 9 10
9 094,0 3789,0 99715,0
10 146,0
198 808,0
139,0
21,0
135,0
4,0 4,0 393,0

806,0

BTpa-
™ Bif
3MEeH-
LLIEHHS
Kopu-
CHOCTI

IHLWi

nepsi-
CHOI
(nepe-
oLjiHe-
Ho)
BapTo-
cTi
12

Kogu
[Jata (pik, micaup, uicno) 2024 04 01
3a €APIMNOY 31725604
3a KOATYY 8038500000
3a CMNogy
3a KOMor 150
sa KBE[ 4931
dopma No5-11
3|y|iH|/| 3a 3aNnLLIoK Ha KiHeLb y ToMy umcni
pik poKy
sg:g()ﬁ)':(i)za ‘f:l nepefaHi B onepa-
nepaicHa 1010 P TUBHY OpeHay
3HoCy (ngsﬁg;'l" 3HOC nepeicHa nepsicHa
BapTiCTb (nepeo- 3HOC (nepeo- 3HOC
LjiHeHa) LiiHeHa)
BapTICTb BapTICTb
13 14 15 i6 17 18 19

19 105 968,0

558 720,0
10680 012,0

19727,0

2730,0
64 213,0
31,0

26 085,0

71237,0

14 161 610,0

433 822,0

5563 364,0 1713 966,0

18 052,0

1376,0
57 082,0
31,0

26 085,0

57 608,0

159905,0 106 050,C

593 569,0



["pynun 0CHOBHUX

. Kog,
3aco06iB psiaKa
MpegmeTy NpokaTy 240
IHWi Heo6OPOTHI MaTepi- 250
anbHi akTBK
Pazom 260

3 psaka 260 rpada 14

3aMLWOoK Ha nova-

TOK POKY
Ha-
nepaicHa AlAw-
(nep eoui 1o 3a
peoy 3HOC piK
HeHa)
BapTICTb
1319 594,0 46 368,0
31 827 978,0 20012 660,0 75 805,0

MepeoLiHKa
(noouiHkKa +, yuiH-
Ka-)

nepeicHoi
(nepeo-

LjiHeHO)

BapTOCTI

3HOCY

BapTICTb OPOPM/IEHUX Y 3aCTaBY OCHOBHMX 3aC06iB
3a/IMLLIKOBA BapTiCTb OCHOBHMX 3ac00iB, L0 TMMYacoBO He BUKOPUCTOBYHOTLCS (KOHCEPBAL,ifi, PEKOHCTPYKLiS TOLLO0)
nepeicHa (nepeoviHeHa) BapTiCTb MOBHICTHO aMOPTN30BaHNX OCHOBHUX 3ac06iB
OCHOBHi 3aC061 OPeHA0BaHUX LiNiCHUX MailHOBMX KOMIMIEKCIB

3 psiaka 260 rpada 8

BapTiCTb OCHOBHMX 3aC0GiB, MPU3HAYEHUX NS NMPOAAKY

Bnbyno 3a pik

Hapaxo-
. BaHO
nepeicHa amopTH-
(|jepeo- 3HOC 3auii
LjiHeHa)
BapTIiCTb
9 098,0 3793,0 310 163,0

3a/IMLLKOBA BapTiCTb OCHOBHYMX 3aC06iB, yTpaueHMX YHacNiAoK HaA3BMYaliHUX NOfii

3 psaka 260 rpada 5

BapTicTb OCHOBHIX 3aC06iB. LLIO B3ATi B OnepaviliHy opeHay

3 psaka 260 rpaga 15

BapTICTb OCHOBHMX 3ac06iB, NPMAGaHMX 3a paxyHOK LifIbOBOro (hiHaHCyBaHHS

3HOC OCHOBHMX 3aC06iB, LWOA0 AKX iCHYHOTb 06MEXEHHS npasa BacHOCTI

BTpa-
T Bif
3MeH-
LLEHHS
Kopu-
CHoCTI

IHWI 3MiHM 3a
piK

nepBi-
CHoT
(nepe-
oLiHe-
Ho)
BapTO-
cTi

3HOCy

BapTICTb OCHOBHMX 3ac06iB, LWOA0 AKMX iCHYIOTb nepeabadveHi YAHHUM 3aKOHO4ABCTBOM 0OMEXEHHS MpaBa BNACHOCTI

3a/IMLLOK Ha KiHeLp

poky
nepeicHa
(nepeoui- 3HOC
HeHa)
BapTIiCTb
1365 962,0
31 894 685,0 20 319 030,0
( 261 )
( 262 )
( 263 )
( 264 )
( 2641 )
( 265 )
( 2651 )
( 266 )
( 267 )
( 268 )
( 269 )

€sreH NMYLIKOB
(iHiuiamm, npisBuLLe)
ManmHa HATUKAY
(iHiuianm, npissuLLe)

y TOMy ymchi

ofepaHi 3a gi-

HaHCOBOO OpeH-

[oto
nepeicHa
(nepeo-
LjiHeHa)
BapTIiCTb

3HOC

1713 966,0 593 569,0

8765,0

1339 344,0

nepefaHi B onepa-
TUBHY OpeHay

nepsicHa
(nepeo-
LjiHeHa)
BapTIiCTb

3HOC

159 905,0 106 050,0



